ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2023-10-20-013705-a
Найменування замовника: Комунальне підприємство "Чернівецьке тролейбусне
управління"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
03328907
Місцезнаходження замовника: 58023, Україна, Чернівецька область, м. Чернівці,
вулиця Комунальників, 12
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: LED лампи, лампи КМ, Світильник LED
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
LED лампа 40W,
E27-E40, 6500K,
3200LM
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
40 штуки 58023, Україна,
Чернівецька область,
місто Чернівці,
вулиця
Комунальників,12
до 31 грудня
2023
Лампа КМ 24-35
(Лампа
розжарювання
комутаторна)
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
100 штуки 58023, Україна,
Чернівецька область,
місто Чернівці,
вулиця
Комунальників,12
до 31 грудня
2023
Лампа КМ 48-50
(Лампа
розжарювання
комутаторна)
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
100 штуки 58023, Україна,
Чернівецька область,
місто Чернівці,
вулиця
Комунальників,12
до 31 грудня
2023
Світильник LED
панель 40-45W,
60х60, 3500LM,
5000K + блок
живлення (12шт)
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
8 штуки 58023, Україна,
Чернівецька область,
місто Чернівці,
вулиця
Комунальників,12
до 31 грудня
2023
Світильник LED
27W, 2160LM,
6000K, ІР21 600мм
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
4 штуки 58023, Україна,
Чернівецька область,
місто Чернівці,
вулиця
Комунальників,12
до 31 грудня
2023
LED лампа 20W,
E27, 6500K,
1800LM
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
120 штуки 58023, Україна,
Чернівецька область,
місто Чернівці,
вулиця
Комунальників,12
до 31 грудня
2023
LED лампа 30W,
E27, 6500K,
2550LM
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
10 штуки 58023, Україна,
Чернівецька область,
місто Чернівці,
вулиця
Комунальників,12
до 31 грудня
2023
LED лампа 18W,
1200мм G13,
6200K, 1800LM
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
20 штуки 58023, Україна,
Чернівецька область,
місто Чернівці,
вулиця
Комунальників,12
до 31 грудня
2023
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Поставка товару Пiсляоплата 30 Банківські 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
Товариство з обмеженою відповідальністю ТОВ ТД
"Ватра-Захід"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
42 960,00 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 45002 UAH